CÔNG TY CP LOGISTICS VICEM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   378    /TB-LGSVICEM TP.Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc: chi trả cổ tức năm 2020

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty cổ phần Logistics VICEM

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 thông qua ngày 17/6/2020 và các

văn bản hướng dẫn;

Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Chứng khoán;

Căn cứ Thông tư 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 của Bộ Tài chính hướng dẫn

công bố thông tin trên thị trường chứng khoán;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động và các Quy chế nội bộ của Công ty Cổ phần

Logistics VICEM;Căn cứ Tờ trình số.... ngày... tháng ... năm 2021 của Tổng giám đốc

Công ty Cổ phần Logistics VICEM về thời gian triển khai thực hiện trả cổ tức năm

2020;

Căn cứ Nghị quyết số: 46/2021/NQ-HĐQT ngày 11 tháng 11 năm 2021 của Hội

đồng quản trị Công ty Cổ phần Logistics VICEM về việc triển khai thực hiện trả cổ tức

năm 2020.

Công ty cổ phần Logistics VICEM trân trọng thông báo đến Quý cổ đông về việc

chi trả cổ tức năm 2020 như sau:

1. Tên Tổ chức phát hành: CÔNG TY CỔ PHẦN LOGISTICS VICEM

2. Tên giao dịch: CÔNG TY CỔ PHẦN LOGISTICS VICEM

3. Trụ sở chính: 296 Trần Não, Phường Bình An, Quận 2, TP.Hồ Chí Minh

4. Điện thoại: (84-8) 3 7404061  Fax: (84-8) 3 7404062

5. Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty Cổ Phần Logistics VICEM

6. Mã chứng khoán: HTV

7. Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông

8. Mệnh giá giao dịch: 10.000 đồng/cổ phiếu

9. Tỷ lệ thực hiện: 10%/cổ phiếu (01 cổ phiếu được nhận 1.000 đồng)

10. Sàn giao dịch: HOSE

11. Ngày đăng ký cuối cùng: 29/11/2021.

12. Ngày thanh toán: 23/12/2021.

13. Địa điểm thực hiện:

+ Đối với chứng khoán lưu ký: Người sở hữu làm thủ tục nhận cổ tức tại các

Thành viên lưu ký nơi mở tài khoản lưu ký.

+ Đối với chứng khoán chưa lưu ký: Người sở hữu làm thủ tục nhận cổ tức tại

Công ty Cổ phần Logistics VICEM tại địa chỉ giao dịch Km 7 Xa Lộ Hà Nội - Phường

Trường Thọ - TP Thủ Đức - TP Hồ Chí Minh vào các ngày làm việc trong tuần, bắt

đầu từ ngày 23/12/2021 xuất trình chứng minh nhân dân và giấy chứng nhận sở hữu cổ

phần (đối với cá nhân) hoặc giấy giới thiệu/giấy ủy quyền (đối với tổ chức) do người

đại diện pháp luật của tổ chức ký. Trường hợp cổ đông ủy quyền cho người khác nhận

cổ tức thì phải có giấy ủy quyền có xác nhận của cơ quan  có thẩm quyền (kèm giấy

CMND và giấy chứng nhận sở hữu cổ phần).

Lưu ý: Công ty chỉ chuyển trả cổ tức vào tài khoản đứng tên của cổ đông được

quyền nhận cổ tức và sẽ khấu trừ 5% thuế thu nhập cá nhân theo quy định pháp luật.

Mọi chi tiết xin liên hệ Phòng Kế toán Tài chính - Công ty Cổ phần Logistics

VICEM tại Km 7 Xa Lộ Hà Nội - Phường Trường Thọ - TP Thủ Đức - TP Hồ Chí

Minh. Điện thoại 0283 740 4061 (trong giờ làm việc), hoặc truy cập website:

www.vantaihatien.com.vn.

Trân trọng./.

T/M. Hội ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

              Huỳnh Trung Hiếu

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT Công ty;

- B.TGĐ Công ty;
- BKS Công ty;

- TCKT; KDPT; TCHC;

- Lưu VT; TK HĐQT.

Đỗ Văn Huân

* Tài liệu đính kèm

- Sao y hợp lệ Nghị quyết Đại hội cổ đông thường niên năm 2020

- Sao y hợp lệ Biên bản Đại hội cổ đông thường niên năm 2020.